
HVBrandenburg 2017 / 2018

Verbandsliga Süd Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SC Trebbin 20 16 1 3 621 : 458 +163 33 : 7
2 BSV G-W Finsterwalde 20 16 0 4 613 : 512 +101 32 : 8
3 TSG Lübbenau 63 II 20 13 3 4 592 : 533 +59 29 : 11
4 HSG Schlaub...dervorland 20 12 2 6 536 : 490 +46 26 : 14
5 HC Spreewald II 20 9 2 9 526 : 521 +5 20 : 20
6 MTV Wünsdorf 1910 20 8 4 8 503 : 507 -4 20 : 20
7 SV Chemie Guben 1990 20 9 1 10 546 : 533 +13 19 : 21
8 SV Blau-Weiß Dahlewitz 20 8 1 11 522 : 552 -30 17 : 23
9 HV Luckenwalde 09 20 3 4 13 519 : 596 -77 10 : 30

10 SSV Rot-Weiß Friedland 20 3 2 15 502 : 627 -125 8 : 32
11 HV Calau 20 3 0 17 530 : 681 -151 6 : 34
12 zurückgezogen am 10.07.2017

Spielleiter-Kontaktadresse
Voigt, Dirk-Uwe, Dorfstraße 3, 03238 Heideland OT Drößig,
Mobil: 0175-2057236, Tel.: 03531-601833, Fax: 03531-601833,
Dirk_Uwe_Voigt@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

16.09.2017 
 
 
 
 
 

    -    
16:00  2400
17:30  3600
18:00  2110 v
18:30  3140
18:30  3100

HV Luckenwalde 09
SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde
HSG Schlaub...dervorland
SC Trebbin
MTV Wünsdorf 1910

spielfrei*
SSV Rot-Weiß Friedland
HV Calau
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HC Spreewald II
TSG Lübbenau 63 II

 
29:26
43:24
23:20
25:24
17:17

Sa. 
 
 
 
 

23.09.2017 
 
 
 
 

    -    
15:00  2500
15:30  2340
18:00  2100
18:00  2310

spielfrei*
HV Calau
HC Spreewald II
SSV Rot-Weiß Friedland
TSG Lübbenau 63 II

MTV Wünsdorf 1910
HSG Schlaub...dervorland
SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde
SC Trebbin

 
25:34
21:20
23:28
30:30

So. 24.09.2017 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz HV Luckenwalde 09 33:24
Sa. 
 
 
 
 
 

30.09.2017 
 
 
 
 
 

    -    
17:30  3600
18:00  2110 v
18:00  2400 t/v
18:30  3100
19:00  3202

spielfrei*
BSV G-W Finsterwalde
HSG Schlaub...dervorland
SV Chemie Guben 1990
MTV Wünsdorf 1910
HV Luckenwalde 09

TSG Lübbenau 63 II
HC Spreewald II
SSV Rot-Weiß Friedland
SC Trebbin
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV Calau

 
34:30
26:16
20:26
29:22
33:26

Sa. 
 
 
 

07.10.2017 
 
 
 

15:30  2310
16:00  2340
18:00  2100
18:15  2500

TSG Lübbenau 63 II
HC Spreewald II
SSV Rot-Weiß Friedland
HV Calau

SV Chemie Guben 1990
HSG Schlaub...dervorland
HV Luckenwalde 09
MTV Wünsdorf 1910

18:23
26:26
25:25
21:24

So. 08.10.2017     -      3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz spielfrei*  
Sa. 
 
 
 
 

14.10.2017 
 
 
 
 

    -    
17:30  3600
18:30  3201
18:30  3100
18:30  3140 v

spielfrei*
BSV G-W Finsterwalde
HV Luckenwalde 09
MTV Wünsdorf 1910
SC Trebbin

HV Calau
SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald II
SSV Rot-Weiß Friedland
HSG Schlaub...dervorland

 
34:27
25:26
29:29
21:17

So. 15.10.2017 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz TSG Lübbenau 63 II 26:30
Sa. 
 
 
 

21.10.2017 
 
 
 

15:30  2310
16:00  2400
18:15  2500
18:30  3140

TSG Lübbenau 63 II
SV Chemie Guben 1990
HV Calau
SC Trebbin

BSV G-W Finsterwalde
HSG Schlaub...dervorland
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV Luckenwalde 09

33:28
33:21
25:28
36:19

nu .Dokument 013, erstellt am 01.08.2024 02:16 | Seite 1 von 4



HVBrandenburg 2017 / 2018

Verbandsliga Süd Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

22.10.2017 
 

14:00  2340 v
    -      2100

HC Spreewald II
SSV Rot-Weiß Friedland

MTV Wünsdorf 1910
spielfrei*

18:17
 

Sa. 28.10.2017 18:30  3201 HV Luckenwalde 09 SV Chemie Guben 1990 26:33
Sa. 
 
 

04.11.2017 
 
 

    -    
16:00  3115
18:00  2020 v

spielfrei*
MTV Wünsdorf 1910
HSG Schlaub...dervorland

HC Spreewald II
SC Trebbin
BSV G-W Finsterwalde

 
30:29
24:27

So. 05.11.2017 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz SSV Rot-Weiß Friedland 29:26
Sa. 
 
 
 
 
 

11.11.2017 
 
 
 
 
 

16:00  2340
16:00  2400
17:30  3600
18:00  2100
18:00  2110 v
    -      3140

HC Spreewald II
SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde
SSV Rot-Weiß Friedland
HSG Schlaub...dervorland
SC Trebbin

SV Blau-Weiß Dahlewitz
MTV Wünsdorf 1910
HV Luckenwalde 09
HV Calau
TSG Lübbenau 63 II
spielfrei*

36:30
23:25
35:23
34:31
30:17

 
So. 19.11.2017 14:00  3140 v SC Trebbin BSV G-W Finsterwalde 19:24
Sa. 
 
 

25.11.2017 
 
 

    -    
15:30  2310
18:15  2500

spielfrei*
TSG Lübbenau 63 II
HV Calau

SV Chemie Guben 1990
SSV Rot-Weiß Friedland
HC Spreewald II

 
41:30
25:31

So. 
 

26.11.2017 
 

16:00  3115 v
16:00  3135

MTV Wünsdorf 1910
SV Blau-Weiß Dahlewitz

BSV G-W Finsterwalde
SC Trebbin

25:27
25:38

Sa. 
 

09.12.2017 
 

18:00  2310
18:30  3115 v

TSG Lübbenau 63 II
MTV Wünsdorf 1910

HV Calau
HV Luckenwalde 09

34:20
25:20

Sa. 
 
 
 
 

16.12.2017 
 
 
 
 

16:00  2400
    -      3600
18:00  2110 v
18:30  3140
18:30  3202

SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde
HSG Schlaub...dervorland
SC Trebbin
HV Luckenwalde 09

SV Blau-Weiß Dahlewitz
spielfrei*
MTV Wünsdorf 1910
HV Calau
TSG Lübbenau 63 II

16:23
 

29:29
39:19
29:34

Sa. 
 

06.01.2018 
 

15:15  2335 v
18:15  2500 v

HC Spreewald II
HV Calau

SSV Rot-Weiß Friedland
HV Luckenwalde 09

32:24
41:35

Sa. 
 
 
 

13.01.2018 
 
 
 

    -    
15:30  2310
18:00  2100
18:30  3202 v

spielfrei*
TSG Lübbenau 63 II
SSV Rot-Weiß Friedland
HV Luckenwalde 09

HSG Schlaub...dervorland
HC Spreewald II
SC Trebbin
HSG Schlaub...dervorland

 
29:22
18:35
21:25

So. 14.01.2018 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz BSV G-W Finsterwalde 23:20

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

20.01.2018 
 
 
 

    -    
15:30  2310
18:00  2100
18:15  2500

spielfrei*
TSG Lübbenau 63 II
SSV Rot-Weiß Friedland
HV Calau

HV Luckenwalde 09
MTV Wünsdorf 1910
SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde

 
31:23
27:28
29:40

So. 
 

21.01.2018 
 

16:00  3135
16:00  2340

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HC Spreewald II

HSG Schlaub...dervorland
SC Trebbin

31:32
24:29

Sa. 
 
 
 
 
 

27.01.2018 
 
 
 
 
 

    -    
16:00  2400
17:30  3600
18:00  2110 v
18:30  3202
18:30  3140

MTV Wünsdorf 1910
SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde
HSG Schlaub...dervorland
HV Luckenwalde 09
SC Trebbin

spielfrei*
HC Spreewald II
SSV Rot-Weiß Friedland
HV Calau
SV Blau-Weiß Dahlewitz
TSG Lübbenau 63 II

 
24:22
40:22
33:23
26:26
31:15

Sa. 10.02.2018 17:00  2500 v HV Calau SV Chemie Guben 1990 22:34
Sa. 
 
 
 

17.02.2018 
 
 
 

14:30  2335 v
    -      2310
18:00  2100
18:30  3140 v

HC Spreewald II
TSG Lübbenau 63 II
SSV Rot-Weiß Friedland
SC Trebbin

BSV G-W Finsterwalde
spielfrei*
HSG Schlaub...dervorland
SV Chemie Guben 1990

29:30
 

22:28
32:25

So. 18.02.2018 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz MTV Wünsdorf 1910 29:20
Sa. 
 
 
 
 
 

24.02.2018 
 
 
 
 
 

    -    
16:00  2400
17:30  3600
18:00  2110 v
18:30  3105
18:30  3202

spielfrei*
SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde
HSG Schlaub...dervorland
MTV Wünsdorf 1910
HV Luckenwalde 09

SV Blau-Weiß Dahlewitz
TSG Lübbenau 63 II
SC Trebbin
HC Spreewald II
HV Calau
SSV Rot-Weiß Friedland

 
38:33
25:30
25:27
33:31
34:30

Sa. 
 
 
 
 

03.03.2018 
 
 
 
 

15:30  2310
16:00  2400
18:00  2110 v
18:00  2100
    -      2500

TSG Lübbenau 63 II
SV Chemie Guben 1990
HSG Schlaub...dervorland
SSV Rot-Weiß Friedland
HV Calau

SV Blau-Weiß Dahlewitz
BSV G-W Finsterwalde
SC Trebbin
MTV Wünsdorf 1910
spielfrei*

35:27
27:32
26:22
23:30

 
So. 11.03.2018 16:00  2340 HC Spreewald II HV Luckenwalde 09 24:23

nu .Dokument 013, erstellt am 01.08.2024 02:16 | Seite 2 von 4



HVBrandenburg 2017 / 2018

Verbandsliga Süd Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

17.03.2018 
 
 
 
 

    -    
17:30  3600
18:00  2110 v
18:30  3105
18:30  3202

spielfrei*
BSV G-W Finsterwalde
HSG Schlaub...dervorland
MTV Wünsdorf 1910
HV Luckenwalde 09

SSV Rot-Weiß Friedland
TSG Lübbenau 63 II
SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald II
SC Trebbin

 
32:35
27:24
25:25
26:39

So. 18.03.2018 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz HV Calau 26:31
Sa. 
 
 
 
 
 

24.03.2018 
 
 
 
 
 

16:00  2400
    -      2335
17:30  3600
18:00  2100
18:15  2500
18:30  3140

SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald II
BSV G-W Finsterwalde
SSV Rot-Weiß Friedland
HV Calau
SC Trebbin

HV Luckenwalde 09
spielfrei*
HSG Schlaub...dervorland
SV Blau-Weiß Dahlewitz
TSG Lübbenau 63 II
MTV Wünsdorf 1910

30:30
 

25:22
26:25
31:37
25:23

Sa. 
 
 
 
 

14.04.2018 
 
 
 
 

    -    
15:30  2310
18:15  2500
18:30  3105
18:30  3202

spielfrei*
TSG Lübbenau 63 II
HV Calau
MTV Wünsdorf 1910
HV Luckenwalde 09

SC Trebbin
HSG Schlaub...dervorland
SSV Rot-Weiß Friedland
SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde

 
32:31
33:27
31:27
24:30

So. 15.04.2018 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz HC Spreewald II 23:21
Sa. 
 
 
 
 

21.04.2018 
 
 
 
 

    -      2400
16:00  2340
17:30  3600
18:00  2100
18:30  3140

SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald II
BSV G-W Finsterwalde
SSV Rot-Weiß Friedland
SC Trebbin

spielfrei*
HV Calau
MTV Wünsdorf 1910
TSG Lübbenau 63 II
SV Blau-Weiß Dahlewitz

 
37:22
27:20
17:38
35:24

So. 22.04.2018 16:00  2110 v HSG Schlaub...dervorland HV Luckenwalde 09 31:24
Sa. 
 
 
 
 
 

28.04.2018 
 
 
 
 
 

    -    
15:30  2310
16:00  3135 v
18:00  2100
18:15  2500
18:30  3105

spielfrei*
TSG Lübbenau 63 II
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SSV Rot-Weiß Friedland
HV Calau
MTV Wünsdorf 1910

BSV G-W Finsterwalde
HV Luckenwalde 09
SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald II
SC Trebbin
HSG Schlaub...dervorland

 
24:24
29:27
36:27
23:41
25:26

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

05.05.2018 
 
 
 
 
 

    -    
16:00  3202
16:00  3600
16:00  2340
16:00  2400
16:00  3140

HSG Schlaub...dervorland
HV Luckenwalde 09
BSV G-W Finsterwalde
HC Spreewald II
SV Chemie Guben 1990
SC Trebbin

spielfrei*
MTV Wünsdorf 1910
SV Blau-Weiß Dahlewitz
TSG Lübbenau 63 II
HV Calau
SSV Rot-Weiß Friedland

 
28:23
32:23
24:29
38:28
39:21

Hallenverzeichnis

2020 Sporthalle Briesen
Frankfurter Straße 74, 15518 Briesen (Mark)

2100 Sport- und Freizeitzentrum
Bertholdplatz 1, 15848 Beeskow

2110 Schlaubetal-Halle
Jahnstraße 3, 15299 Müllrose

2310 Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lübbenau

2335 Sporthalle der Gesamtschule
An der Schanze 44, 15926 Luckau

2340 Mehrzweckhalle Lübben
Wettiner Straße 4, 15907 Lübben

2400 Sporthalle Kaltenborner Straße
Kaltenborner Straße 207, 03127 Guben

2500 Sporthalle Gesamtschule
Springteichallee 8, 03205 Calau

3100 Baruther Sporthalle
Waldweg 1 , 15837 Baruth Mark

3105 Paul-Schumann Sporthalle
Martin-Luther-Straße 5, 15806 Zossen OT Wünsdorf

3115 Sporthalle Dabendorf
Jägerstraße, 15806 Dabendorf

nu .Dokument 013, erstellt am 01.08.2024 02:16 | Seite 3 von 4



HVBrandenburg 2017 / 2018

Verbandsliga Süd Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

3140 Sportkomplex Trebbin
Schulweg 1, 14959 Trebbin

3201 Sportzentrum Friedrich-Ludwig-Jahn
Jahnstraße, 14943 Luckenwalde

3202 Fläming-Halle
Am Sportzentrum-Weinberge, 14943 Luckenwalde

3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 01.08.2024 02:16 | Seite 4 von 4


