Verbandsliga Süd Männer

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	Ν	Tore	+/-	Punkte	
	1	SC Trebbin	20	16	1	3	621 : 458	+163	33 : 7	
	2	BSV G-W Finsterwalde	20	16	0	4	613 : 512	+101	32 : 8	
	3	TSG Lübbenau 63 II	20	13	3	4	592 : 533	+59	29:11	
	4	HSG Schlaubdervorland	20	12	2	6	536 : 490	+46	26 : 14	
	5	HC Spreewald II	20	9	2	9	526 : 521	+5	20:20	
	6	MTV Wünsdorf 1910	20	8	4	8	503 : 507	-4	20:20	
	7	SV Chemie Guben 1990	20	9	1	10	546 : 533	+13	19 : 21	
	8	SV Blau-Weiß Dahlewitz	20	8	1	11	522 : 552	-30	17 : 23	
	9	HV Luckenwalde 09	20	3	4	13	519 : 596	-77	10:30	
	10	SSV Rot-Weiß Friedland	20	3	2	15	502 : 627	-125	8:32	
	11	HV Calau	20	3	0	17	530 : 681	-151	6:34	
•	12	zurückgezogen am 10.07.2017								

Spielleiter-Kontaktadresse

Voigt, Dirk-Uwe, Dorfstraße 3, 03238 Heideland OT Drößig, Mobil: 0175-2057236, Tel.: 03531-601833, Fax: 03531-601833, Dirk_Uwe_Voigt@t-online.de



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.09.2017	-		HV Luckenwalde 09	spielfrei*	
	16:00	2400	SV Chemie Guben 1990	SSV Rot-Weiß Friedland	29:26
	17:30	3600	BSV G-W Finsterwalde	HV Calau	43:24
	18:00	2110 v	HSG Schlaubdervorland	SV Blau-Weiß Dahlewitz	23:20
	18:30	3140	SC Trebbin	HC Spreewald II	25:24
	18:30	3100	MTV Wünsdorf 1910	TSG Lübbenau 63 II	17:17
Sa. 23.09.2017	-		spielfrei*	MTV Wünsdorf 1910	
	15:00	2500	HV Calau	HSG Schlaubdervorland	25:34
	15:30	2340	HC Spreewald II	SV Chemie Guben 1990	21:20
	18:00	2100	SSV Rot-Weiß Friedland	BSV G-W Finsterwalde	23:28
	18:00	2310	TSG Lübbenau 63 II	SC Trebbin	30:30
So. 24.09.2017	16:00	3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HV Luckenwalde 09	33:24
Sa. 30.09.2017	-		spielfrei*	TSG Lübbenau 63 II	
	17:30	3600	BSV G-W Finsterwalde	HC Spreewald II	34:30
	18:00	2110 v	HSG Schlaubdervorland	SSV Rot-Weiß Friedland	26:16
	18:00	2400 t/v	SV Chemie Guben 1990	SC Trebbin	20:26
	18:30	3100	MTV Wünsdorf 1910	SV Blau-Weiß Dahlewitz	29:22
	19:00	3202	HV Luckenwalde 09	HV Calau	33:26
Sa. 07.10.2017	15:30	2310	TSG Lübbenau 63 II	SV Chemie Guben 1990	18:23
	16:00	2340	HC Spreewald II	HSG Schlaubdervorland	26:26
	18:00	2100	SSV Rot-Weiß Friedland	HV Luckenwalde 09	25:25
	18:15	2500	HV Calau	MTV Wünsdorf 1910	21:24
So. 08.10.2017	-	3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	spielfrei*	
Sa. 14.10.2017	-		spielfrei*	HV Calau	
	17:30	3600	BSV G-W Finsterwalde	SV Chemie Guben 1990	34:27
	18:30	3201	HV Luckenwalde 09	HC Spreewald II	25:26
	18:30	3100	MTV Wünsdorf 1910	SSV Rot-Weiß Friedland	29:29
	18:30	3140 v	SC Trebbin	HSG Schlaubdervorland	21:17
So. 15.10.2017	16:00	3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	TSG Lübbenau 63 II	26:30
Sa. 21.10.2017	15:30	2310	TSG Lübbenau 63 II	BSV G-W Finsterwalde	33:28
	16:00	2400	SV Chemie Guben 1990	HSG Schlaubdervorland	33:21
	18:15	2500	HV Calau	SV Blau-Weiß Dahlewitz	25:28
	18:30	3140	SC Trebbin	HV Luckenwalde 09	36:19

Verbandsliga Süd Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Dotum Uhrzeit	Halla	Heimmannschaft	Castmannschaft		Datum, Uhrzeit, Halle	Haimmannaahaft	Costmonnochoft	
Datum, Uhrzeit, Halle So. 22.10.2017 14:00 2340 v			Gastmannschaft			Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.10.2017 1		HC Spreewald II	MTV Wünsdorf 1910	18:17	Sa. 20.01.2018 -	spielfrei*	HV Luckenwalde 09	
	- 2100	SSV Rot-Weiß Friedland	spielfrei*		15:30 2310	TSG Lübbenau 63 II	MTV Wünsdorf 1910	31:23
Sa. 28.10.2017 1	18:30 3201	HV Luckenwalde 09	SV Chemie Guben 1990	26:33	18:00 2100	SSV Rot-Weiß Friedland	SV Chemie Guben 1990	27:28
Sa. 04.11.2017	-	spielfrei*	HC Spreewald II		18:15 2500	HV Calau	BSV G-W Finsterwalde	29:40
	16:00 3115	MTV Wünsdorf 1910	SC Trebbin	30:29	So. 21.01.2018 16:00 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HSG Schlaubdervorland	31:32
	18:00 2020 v	HSG Schlaubdervorland	BSV G-W Finsterwalde	24:27	16:00 2340	HC Spreewald II	SC Trebbin	24:29
So. 05.11.2017 1	16:00 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SSV Rot-Weiß Friedland	29:26	Sa. 27.01.2018 -	MTV Wünsdorf 1910	spielfrei*	
Sa. 11.11.2017 1	16:00 2340	HC Spreewald II	SV Blau-Weiß Dahlewitz	36:30	16:00 2400	SV Chemie Guben 1990	HC Spreewald II	24:22
1	16:00 2400	SV Chemie Guben 1990	MTV Wünsdorf 1910	23:25	17:30 3600	BSV G-W Finsterwalde	SSV Rot-Weiß Friedland	40:22
1	17:30 3600	BSV G-W Finsterwalde	HV Luckenwalde 09	35:23	18:00 2110 v	HSG Schlaubdervorland	HV Calau	33:23
1	18:00 2100	SSV Rot-Weiß Friedland	HV Calau	34:31	18:30 3202	HV Luckenwalde 09	SV Blau-Weiß Dahlewitz	26:26
1	18:00 2110 v	HSG Schlaubdervorland	TSG Lübbenau 63 II	30:17	18:30 3140	SC Trebbin	TSG Lübbenau 63 II	31:15
	- 3140	SC Trebbin	spielfrei*		Sa. 10.02.2018 17:00 2500 v	HV Calau	SV Chemie Guben 1990	22:34
So. 19.11.2017 1	14:00 3140 v	SC Trebbin	BSV G-W Finsterwalde	19:24	Sa. 17.02.2018 14:30 2335 v	HC Spreewald II	BSV G-W Finsterwalde	29:30
Sa. 25.11.2017	-	spielfrei*	SV Chemie Guben 1990		- 2310	TSG Lübbenau 63 II	spielfrei*	
	15:30 2310	TSG Lübbenau 63 II	SSV Rot-Weiß Friedland	41:30	18:00 2100	SSV Rot-Weiß Friedland	HSG Schlaubdervorland	22:28
,	18:15 2500	HV Calau	HC Spreewald II	25:31	18:30 3140 v	SC Trebbin	SV Chemie Guben 1990	32:25
So. 26.11.2017 1	16:00 3115 v	MTV Wünsdorf 1910	BSV G-W Finsterwalde	25:27	So. 18.02.2018 16:00 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	MTV Wünsdorf 1910	29:20
,	16:00 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SC Trebbin	25:38	Sa. 24.02.2018 -	spielfrei*	SV Blau-Weiß Dahlewitz	
Sa. 09.12.2017 1	18:00 2310	TSG Lübbenau 63 II	HV Calau	34:20	16:00 2400	SV Chemie Guben 1990	TSG Lübbenau 63 II	38:33
,	18:30 3115 v	MTV Wünsdorf 1910	HV Luckenwalde 09	25:20	17:30 3600	BSV G-W Finsterwalde	SC Trebbin	25:30
Sa. 16.12.2017 1	16:00 2400	SV Chemie Guben 1990	SV Blau-Weiß Dahlewitz	16:23	18:00 2110 v	HSG Schlaubdervorland	HC Spreewald II	25:27
	- 3600	BSV G-W Finsterwalde	spielfrei*		18:30 3105	MTV Wünsdorf 1910	HV Calau	33:31
,	18:00 2110 v	HSG Schlaubdervorland	MTV Wünsdorf 1910	29:29	18:30 3202	HV Luckenwalde 09	SSV Rot-Weiß Friedland	34:30
,	18:30 3140	SC Trebbin	HV Calau	39:19	Sa. 03.03.2018 15:30 2310	TSG Lübbenau 63 II	SV Blau-Weiß Dahlewitz	35:27
	18:30 3202	HV Luckenwalde 09	TSG Lübbenau 63 II	29:34	16:00 2400	SV Chemie Guben 1990	BSV G-W Finsterwalde	27:32
Sa. 06.01.2018 1		HC Spreewald II	SSV Rot-Weiß Friedland	32:24	18:00 2110 v	HSG Schlaubdervorland	SC Trebbin	26:22
	18:15 2500 v	HV Calau	HV Luckenwalde 09	41:35	18:00 2100	SSV Rot-Weiß Friedland	MTV Wünsdorf 1910	23:30
Sa. 13.01.2018	-	spielfrei*	HSG Schlaubdervorland		- 2500	HV Calau	spielfrei*	
	15:30 2310	TSG Lübbenau 63 II	HC Spreewald II	29:22	So. 11.03.2018 16:00 2340	HC Spreewald II	HV Luckenwalde 09	24:23
	18:00 2100	SSV Rot-Weiß Friedland	SC Trebbin	18:35		56.00		
	18:30 3202 v	HV Luckenwalde 09	HSG Schlaubdervorland	21:25				

23:20

SV Blau-Weiß Dahlewitz

BSV G-W Finsterwalde

So. 14.01.2018 16:00 3135

Verbandsliga Süd Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



28:23

32:23

24:29 38:28

39:21

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft		Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft			
Sa. 17.03.2018	-	spielfrei*	SSV Rot-Weiß Friedland		Sa. 05.0)5.2018 -	HSG Schlaubdervorland	spielfrei*			
	17:30 3600	BSV G-W Finsterwalde	TSG Lübbenau 63 II	32:35		16:00 3202	HV Luckenwalde 09	MTV Wünsdorf 1910			
	18:00 2110 v	HSG Schlaubdervorland	SV Chemie Guben 1990	27:24		16:00 3600	BSV G-W Finsterwalde	SV Blau-Weiß Dahlewitz			
	18:30 3105	MTV Wünsdorf 1910	HC Spreewald II	25:25		16:00 2340	HC Spreewald II	TSG Lübbenau 63 II			
	18:30 3202	HV Luckenwalde 09	SC Trebbin	26:39		16:00 2400	SV Chemie Guben 1990	HV Calau			
So. 18.03.2018	16:00 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HV Calau	26:31	=	16:00 3140	SC Trebbin	SSV Rot-Weiß Friedland			
Sa. 24.03.2018	16:00 2400	SV Chemie Guben 1990	HV Luckenwalde 09	30:30							
	- 2335	HC Spreewald II	spielfrei*		Hallenv	erzeichnis					
	17:30 3600	BSV G-W Finsterwalde	HSG Schlaubdervorland	25:22	2020	Sporthalle Briesen					
	18:00 2100	SSV Rot-Weiß Friedland	SV Blau-Weiß Dahlewitz	26:25		Frankfurter Straße 74, 15518 Briesen (Mark) Sport- und Freizeitzentrum					
	18:15 2500	HV Calau	TSG Lübbenau 63 II	31:37	2100						
	18:30 3140	SC Trebbin	MTV Wünsdorf 1910	25:23	2100	Bertholdplatz 1, 15848					
Sa. 14.04.2018	-	spielfrei*	SC Trebbin		- 0440) Deeskow				
	15:30 2310	TSG Lübbenau 63 II	HSG Schlaubdervorland	32:31	2110	Schlaubetal-Halle					
	18:15 2500	HV Calau	SSV Rot-Weiß Friedland	33:27		Jahnstraße 3, 15299 N	Mullrose				
	18:30 3105	MTV Wünsdorf 1910	SV Chemie Guben 1990	31:27	2310	Sporthalle Gelb-Blau-	Arena				
	18:30 3202	HV Luckenwalde 09	BSV G-W Finsterwalde	24:30		Otto-Grotewohl-Strass	se 17a, 03222 Lübbenau				
So. 15.04.2018	16:00 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HC Spreewald II	23:21	2335	Sporthalle der Gesam					
Sa. 21.04.2018	- 2400	SV Chemie Guben 1990	spielfrei*			An der Schanze 44, 1	5926 Luckau				
	16:00 2340	HC Spreewald II	HV Calau	37:22	2340	Mehrzweckhalle Lübben Wettiner Straße 4, 15907 Lübben					
	17:30 3600	BSV G-W Finsterwalde	MTV Wünsdorf 1910	27:20							
	18:00 2100	SSV Rot-Weiß Friedland	TSG Lübbenau 63 II	17:38		Sporthalle Kaltenborner Straße Kaltenborner Straße 207, 03127 Guben					
	18:30 3140	SC Trebbin	SV Blau-Weiß Dahlewitz	35:24	2400						
So. 22.04.2018		HSG Schlaubdervorland	HV Luckenwalde 09	31:24	_		•				
Sa. 28.04.2018	-	spielfrei*	BSV G-W Finsterwalde		2500	Sporthalle Gesamtsch					
	15:30 2310	TSG Lübbenau 63 II	HV Luckenwalde 09	24:24		Springteichallee 8, 03	205 Calau				
	16:00 3135 v	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SV Chemie Guben 1990	29:27	3100	Baruther Sporthalle					
	18:00 2100	SSV Rot-Weiß Friedland	HC Spreewald II	36:27		Waldweg 1 , 15837 Ba	aruth Mark				
	18:15 2500	HV Calau	SC Trebbin	23:41	3105	Paul-Schumann Sport	halle				
	18:30 3105	MTV Wünsdorf 1910	HSG Schlaubdervorland	25:26	-	•	5, 15806 Zossen OT Wünsdorf				
					3115	Sporthalle Dabendorf					
						Jägerstraße, 15806 D	ahendorf				

Sporthalle an der Oberschule

Verbandsliga Süd Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

3135

Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz 3140 Sportkomplex Trebbin Schulweg 1, 14959 Trebbin 3201 Sportzentrum Friedrich-Ludwig-Jahn Jahnstraße, 14943 Luckenwalde Fläming-Halle 3202 Am Sportzentrum-Weinberge, 14943 Luckenwalde 3600 Sporthalle Finsterwalde Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde

Legende

ZΗ

ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt ... Halle wurde geändert h ... Heimrecht wurde getauscht NH ... Heimmannschaft nicht angegreten ... Gastmannschaft nicht angetreten NG ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten N2 ... Wertung gegen Heimmannschaft WH WG ... Wertung gegen Gastmannschaft W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft U

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen

... Gastmannschaft zurückgezogen

